Rakvag Skytterlag

Midsundstevne 2011

Takk for oppmote

200m

. Navn

Jarn Ole skiri

Ole Stale Sandnes
Frode Standal

Jo Salthammer
Per Otto Opstad
Palmar Haugen
Eva Schan

Malin Saetergy

. Dick Brevik

10. Idar Moen

11. Kurt Arve Haugen
12. Ottar Dalset

13. Kato Seetre

14. Silje Karlsen

15. Lene Karlsen

16. Ludvik Andre Tolaas

200m
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. Navn

Hans Nygard
Rolf Rakvag
Alf-Henrik Haker
Noralf Giske
Reidar Ahdell
Arne Gjendem
Ola Krogstad
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Leon - Resultatprogram

Skytterla
Rauma

Rakvag
Kleive
Vestnes
Rakvag
Rakvag
Aureosen
Kleive
Malmefjorden
Malmefjorden
Rakvag
Rauma
Tresfjord
Aureosen
Aureosen

Nesjestranda og Skaala

Kl. Serier

5
5
5
5
5
5
5
4
5
4
3
5
3
3
3
3

Mesterskapsmedalje V55

Skytterlag
Aureosen

Rakvag
Tresfjord

Engesetdal/Skodje
Nesjestranda og Skaala

Aureosen
Eide og Naas

Kl. Serier

V55
V55
V55
V55
V55
V55
V55

Mesterskapsmedalje 3 - 5

50
49
50
50
50
49
50
49
50
49
49
50
50
50
48
49

50
50
50
49
50
49
48

49
47
46
43
45
45
44
45
44
39
41
43
38
35
35
37

49
49
49
47
48
48
50

47
48
50
49
47
49
47
46
49
49
47
47
49
46
44
44

95 100

96
93
100
95
93
95
95
93
94
92
83
87
90
90
88

98
96
92
96
92
95
96

99
98
95
99
99
97
97
95
97
96
99
97
96
96
88

96
94
98
95
98
95
93

Totalt
341
339
337
337
336
335
333
332
331
328
325
322
321
317
313
306

Totalt
342
339
339
337
337
335
335

Premie
0,-
0,-
0,-
0,-
0,-
0,-

Premie
0,-
0,-

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

Gylt
Solv
Bronse

Gylt
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Rakvag Skytterlag

Midsundstevne 2011

8. Rolf Gangstad Rakvag V55 48 45
9. Asbjgrn Gussias Nesjestranda og Skaala V55 49 43
200m Pengepremier 25-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier

1. Geir Ove Sgnslien Dahle Nesjestranda og Skaala 50 48 49
2. Alan Slemmen Malmefjorden 49 49 48
3. Knut Magne Kirkeland Rakvag 42 45 47

200m

Z

avn
Helge Roar Andal

Jan Malmedal

Anna Lovise Gjendem
Thomas Klungnes

. Johan Oppen

o NS D

Skytterlag Serier

Malmefjorden 50 47
Malmefjorden 50 48
Aureosen 47 44
Nesjestranda og Skaala 49 46
Rakvag 47 46

Pengepremier 25-skudd kl. 2

50
49
50
47
47

00m Pengepremier 15-skudd ki. 1

O
Z

. Nav
. Geir Ove Sgnslien Dahle
2. Alan Slemmen

3. Knut Magne Kirkeland

200m

Pl. Navn
1. Jan Malmedal
2. Helge Roar Andal

3. Thomas Klungnes
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Leon - Resultatprogram

Skytterlag Serier

Nesjestranda og Skaala 50 48
Malmefjorden 49 49
Rakvag 42 45

Skytterlag Serier
Malmefjorden 50 48
Malmefjorden 50 47

Nesjestranda og Skaala 49 46

49
48
47

Pengepremier 15-skudd kl. 2

49
50
47

48 91 0 232
37 91 0 220
Totalt Premie
98 245 0,- Gylt
99 245 0,-
68 202 0,-
Totalt Premie
95 242 0,- Gylt
93 240 0,-
94 235 0,-
92 234 0,-
92 232 0,-
Totalt Premie
147 126,-
146 0,-
134 0,-
Totalt Premie
147 126,-
147 84 -
142 0,-

0,-
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Rakvag Skytterlag

Midsundstevne 2011

4. Anna Lovise Gjendem Aureosen 47 44 50
5. Johan Oppen Rakvag 47 46 47
200m Pengepremier 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier
1. Kato Saetre Tresfjord 50 38 49
2. Kurt Arve Haugen Rakvag 49 41 47
3. Silje Karlsen Aureosen 50 35 46
4. Ludvik Andre Tolaas Nesjestranda og Skaala 49 37 44
5. Lene Karlsen Aureosen 48 35 44
00m Pengepremier 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier
1. Malin Saetergy Kleive 49 45 46
2. ldar Moen Malmefjorden 49 39 49
200m Pengepremier 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier
1. Frode Standal Kleive 50 46 50
2. Jgrn Ole skiri Rauma 50 49 47
3. Ole Stale Sandnes Rakvag 49 47 48
4. Dick Brevik Malmefjorden 50 44 49
5. Palmar Haugen Rakvag 49 45 49
6. Per Otto Opstad Rakvag 50 45 47
7. Jo Salthammer Vestnes 50 43 49
8. Eva Schan Aureosen 50 44 47
9. Ottar Dalset Rauma 50 43 47

Leon - Resultatprogram

141
140

Totalt
137
137
131
130
127

Totalt
140
137

Totalt
146
146
144
143
143
142
142
141
140

0,-

Premie

126, -
84,
0,-
O,_
0,-

Premie

84,-
0,-

Premie

177,-
126,-
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Rakvag Skytterlag

Midsundstevne 2011

200m Pengepremier 15-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Rolf Rakvag Rakvag 50 49 50 149 177,-
2. Alf-Henrik Haker Tresfjord 50 49 50 149 126,-
3. Hans Nygard Aureosen 50 49 49 148 76,-
4. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 50 48 49 147 0,-
5. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 49 47 50 146 0,-
6. Ola Krogstad Eide og Naas 48 50 48 146 0,-
7. Arne Gjendem Aureosen 49 48 48 145 0,-
8. Rolf Gangstad Rakvag 48 45 48 141 0,-
9. Asbjegrn Gussias Nesjestranda og Skaala 49 43 37 129 0,-

00m Pengepremier 10-skudd kli. 1

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alan Slemmen Malmefjorden 99 99 84,-
2. Geir Ove Sgnslien Dahle Nesjestranda og Skaala 98 98 0,-
3. Knut Magne Kirkeland Rakvag 68 68 0,-

200m Pengepremier 10-skudd Kkl. 2

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Helge Roar Andal Malmefjorden 95 95 84,-
2. Anna Lovise Gjendem Aureosen 94 94 56,-
3. Jan Malmedal Malmefjorden 93 93 0,-
4. Thomas Klungnes Nesjestranda og Skaala 92 92 0,-
5. Johan Oppen Rakvag 92 92 0.,-

00m Pengepremier 10-skudd kl. 3

Kongsberg
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Rakvag Skytterlag

Midsundstevne 2011

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kurt Arve Haugen Rakvag 92 92 84.-
2. Silje Karlsen Aureosen 90 90 56,-
3. Lene Karlsen Aureosen 90 90 0,-
4. Ludvik Andre Tolaas Nesjestranda og Skaala 88 88 0,-
5. Kato Saetre Tresfjord 87 87 0,-
00m Pengepremier 10-skudd kl. 4

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Malin Saetergy Kleive 95 95 56,-
2. ldar Moen Malmefjorden 94 94 0,-
200m Pengepremier 10-skudd kl. 5

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jo Salthammer Vestnes 100 100 118,-
2. Ole Stale Sandnes Rakvag 96 96 84,-
3. Eva Schegn Aureosen 95 95 50,-
4. Jorn Ole skiri Rauma 95 95 0,-
5. Per Otto Opstad Rakvag 95 95 0,-
6. Palmar Haugen Rakvag 93 93 0.,-
7. Dick Brevik Malmefjorden 93 93 0,-
7. Frode Standal Kleive 93 93 0,-
9. Ottar Dalset Rauma 83 83 0,-

00m Pengepremier 10-skudd kl. V55

Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt
1. Hans Nygard Aureosen 98 98
2. Rolf Rakvag Rakvag 96 96
3. Ola Krogstad Eide og Naas 96 96
4. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 96 96

Leon - Resultatprogram

Premie

118,
84,-
50,-

O,_
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Rakvag Skytterlag

Midsundstevne 2011

Arne Gjendem
Alf-Henrik Haker
Reidar Ahdell
Rolf Gangstad
Asbjgrn Gussias
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Leon - Resultatprogram

Aureosen

Tresfjord

Nesjestranda og Skaala
Rakvag

Nesjestranda og Skaala

95
92
92
91
91

95
92
92
91
91

Kongsberg
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